[image: image1.wmf]
	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                            Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 011 - de 15 de janeiro de 2018.
Dispõe sobre a constituição da equipe de vigilância sanitária.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 7º da Lei nº 192 de 03 de setembro de 1997, e o que constou do protocolado nº 160/2017,

 R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, como membros da Equipe de Vigilância Sanitária os profissionais abaixo relacionados:

	NOME
	Cargo
	CPF
	Credencial

	Maria Wanderléia de Lara Ferreira
	Fiscal
	093.809.278 - 27
	354325309

	Andrea Cristiane Milani Lins dos Santos
	Diretora
	126.192.528 - 90
	354325312

	Renato José dos Santos Pereira
	Fiscal Sanitário
	182.211.158-78
	354325315

	Miguel Ricarte Ferreira
	Fiscal Sanitário
	114.911.728 - 19
	354325314

Art. 2º - As atribuições e responsabilidades da Equipe de Vigilância constam da Lei nº 192/97 e suas alterações subsequentes.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas a portaria n. 106, de 1º de junho de 2017.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

                                      WILSON GRILLO

                                       Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]